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14 stycznia 2025

Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

Pod przewodnictwem radnego Marcina Piętaka obradowała dziś Komisja Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia zasad, trybu, i
harmonogramu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+. To
najważniejszy i podstawowy dokument samorządu województwa określający obszary, cele i
kierunki polityki rozwoju regionu, stanowiący punkt wyjścia do przygotowania pozostałych
regionalnych dokumentów strategicznych i operacyjnych. Więcej na temat strategii. 

https://www.swietokrzyskie.pro/category/wojewodztwo-swietokrzyskie/strategia-rozwoju-wojewodztwa-swietokrzyskiego-2030/projekt-srws-2030/
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SRWŚ 2030+ stanowi odpowiedź władz regionu na nowe uwarunkowania oraz globalne i
wewnętrzne wyzwania stojące przed województwem świętokrzyskim. Przedstawia spójny
plan działania w perspektywie najbliższych dziesięciu lat oraz propozycję współpracy
skierowaną do wszystkich podmiotów zainteresowanych rozwijaniem potencjału społeczno-
gospodarczego regionu świętokrzyskiego.

Następnie radni zapoznali się z informacją na temat działalności Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego oraz jej planów na 2025 rok. A w nich znalazły
się między  innymi: rozwój świętokrzyskich szlaków, kampania Camperem przez
ŚWIĘTOKRZYSKIE, która obejmuje promocję regionu  poprzez serię 12 odcinków w postaci
relacji radiowych i wideo, w których przedstawiane są najciekawsze atrakcje turystyczne,
lokalne smaki, tradycje w oparciu o turystykę camperową. ROT planuje zorganizować także
dużą, 3-dniową imprezę plenerową w formie rodzinnego pikniku. Będzie to fiesta balonowa,
podczas której nad regionem będzie latać  minimum 50 kolorowych balonów na ogrzane
powietrze.

Przypomnijmy, że ROT została powołana i działa w celu m.in. rozwoju turystyki w
województwie świętokrzyskim, integracji środowiska turystycznego województwa poprzez
współpracę sektora publicznego / samorządów terytorialnych / z sektorem gospodarki
turystycznej oraz stowarzyszeniami działającymi w obszarze turystyki, promocji regionu.
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